ORDINO
ANDORRA LA VELLA

Portal del Riu
Clota 306 305 Clota
Pont d’Ordino 309 307 Grau Sobira
ElLloser 310 424  LaPleta de I'Aldosa
El Través 420 419  ElTravés
EIPui 418 417 ElPui

415 Centre de la Vila
411 Les Entrades

409 Les Costes

407 La Cabanota

405 Serra de I'Honor
403  Cruilla de Sispony

Centre de la Vila 416
Les Entrades 412

Les Costes 410

La Cabanota 408
Serra de 'Honor 406
Cruilla de Sispony 404 401

I'Obac de Sispony
I'Obac de Sispony 401 717  Canal del Lloser
L'Oratori de Sant Antoni 425 715 Cruilla dels Vilars
ElsBaus 718 713  Els Escalls
Cruilla dels Vilars 716 722  Esteve Albert
Els Escalls 714 709 Dama de Gel
LaTrenca 712 5011 Consell d’Europa
Mitjavila 5010 5009 La Sardana

5201 Ambaixada d’Espanya
5205 La Grau

Rotonda 5008
Ambaixada d’Espanya 5200

(5655

Estacio Nacional d’Autobusos

Periode / Periodo /

Arribada / Llegada /
Période / Period 9’

Arrivée / Arrival

=B

@ HORARIS | FREQUENCIES:

izim
>

01/01 > 31/12

Des d’Andorra la Vella i des d’Ordino:
De dilluns a dissabte:
De les 7:00 h a les 21:30 h, cada 15 minuts

Diumenges i festius:
De les 7:30 h a les 21:30 h, cada 30 minuts

@ HORARIOS Y FRECUENCIAS:

>

01/01 > 31/12

Desde Andorra la Vella y desde Ordino:
De lunes a sabado:
De las 7:00 h a las 21:30 h, cada 15 minutos

Domingos y festivos:
De las 7:30 h a las 21:30 h, cada 30 minutos

@ HORAIRES ET FREQUENCES :

>

01/01 > 31/12

Depuis Andorre-la-Vieille et depuis Ordino :

Du lundi au samedi :
De 7 h a 21 h 30 toutes les 15 minutes.

Dimanche et jours fériés :
De 7 h 30 a 21 h 30, toutes les 30 minutes

@ TIMETABLES AND FREQUENCIES:

>

01/01 > 31/12

From Andorra la Vella and from Ordino:
Monday to Saturday:
from 7 am to 9:30 pm, every 15 minutes

Sundays and holidays:
from 7:30 am to 9:30 pm, every 30 minutes

> Andorra

visitandorra.com



LA CORTINADA
ANDORRA LA VELLA

Bordes del Riu

D

Ed. Eagle 378

Pont d’Ansalonga 323
Camping Ansalonga 324
Cruilla de Sornas 322
Les Moles 326

LaClosa 304

Clota 306

Pont d’Ordino 309

El Lloser 310

El Través 420

ElPui 418

Centre de la Vila 416
Les Entrades 412

Les Costes 410

La Cabanota 408

Serra de 'Honor 406
Cruilla de Sispony 404
I'Obac de Sispony 401
L'Oratori de Sant Antoni 425
ElsBaus 718

Cruilla dels Vilars 716
Els Escalls 714
LaTrenca 712

Mitjavila 5010

Rotonda 5008
Ambaixada d’Espanya 5200

(5655)

331  Pont d’Ansalonga
323 Camping Ansalonga
321  Cruilla de Sornas
325 Les Moles

602 Portal del Riu

305 Clota

307 Grau Sobira

424  La Pleta de I'Aldosa
419  ElTravés

417  El Pui

415 Centre de la Vila
411 Les Entrades

409 Les Costes

407  La Cabanota

405  Serra de I'Honor
403  Cruilla d’Anyos

401  I'Obac de Sispony
717  Canal del Lioser
715 Cruilla dels Vilars
713  Els Escalls

722  Esteve Albert

709 Dama de Gel

5011 Consell d’Europa
5009 La Sardana

5201 Ambaixada d’Espanya
5205 La Grau

Estacié Nacional d’Autobusos

=B

Periode / Periodo /
Période / Period

20

Arribada / Llegada /
Arrivée / Arrival

>

@ HORARIS | FREQUENCIES:

axn
01/01 > 31/12

~>@® LaCortinada: a les 7:40 h i cada 60 minuts
@~> La Cortinada: a les 7:50 h i cada 60 minuts

@ HORARIOS Y FRECUENCIAS:

mxn
01/01 > 31/12

9. La Cortinada: a las 7:40 h y cada 60 minutos
@®-> LaCortinada: a las 7:50 h y cada 60 minutos

@ HORAIRES ET FREQUENCES :

axn
01/01 > 31/12

_>. La Cortinada: a 7 h 40 et toutes les 60 minutes
@~> La Cortinada: & 7 h 50 et toutes les 60 minutes

@ TIMETABLES AND FREQUENCIES:

axn
01/01 > 31/12

_>. La Cortinada: 7:40 am, and then every 60 minutes
@-> La Cortinada: 7:50 am, and then every 60 minutes

Sortida / Salida /
Départ / Departure

> Andorra
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ARCALIS

ANDORRA LA VELLA

Les Subiranes
Sant Pere
Aparthotel Rialb
Hostal del Serrat
Les Salines
Els Teiers
Les mines de Llorts
Xalets de la Closa
Llorts
Vilaro
Xalet el Cresp
Bordes d’Arans
Hotel Cal Daina
Font Blanca
La Cortinada
Bordes del riu
Ed. Eagle
Pont d’Ansalonga
Camping Ansalonga
Cruilla de Sornas
Les Moles
La Closa
Clota
Pont d'Ordino
El Lloser
El Través
El Pui
Centre de la Vila
Les Entrades
Les Costes
La Cabanota
Serra de I'Honor
Cruilla de Sispony
I'Obac de Sispony
L'Oratori de Sant Antoni
Els Baus
Cruilla dels Vilars
Els Escalls
La Trenca
Mitjavila
Rotonda

Ambaixada d’Espanya

370
368
380
364
358
376
372
356
354
352
377
350
374
340
344
342
378
323
324
322
326
304
306
309
310
420
418
416
412
410
408
406
404
401
425
718
716
714
712
5010
5008
5200

Arcalis

369
367
363
357
375
371
355
353
351
349
347
373
339
345
343
341
331
323
321
325
602
305
307
424
419
417
415
41
409
407
405
403
401
77
715
713
722
709
5011
5009
5201
5205

(Ena)

Les Sobiranes
Sant Pere

Hostal del Serrat
Les Saines

Els Teiers

Les mines de Llorts
Xalets de la Closa
Llorts

Vilaré

Bordes d’Arans
Cruilla d’Arans
Hotel Cal Daina
Mas d’en Soler
Plaga de la Cortinada
La Cortina

Bordes del riu

Pont d’Ansalonga
Camping Ansalonga
Cruilla de Sornas
Les Moles

Portal del Riu

Clota

Grau Sobira

La Pleta de I'Aldosa
El Través

El Pui

Centre de la Vila
Les Entrades

Les Costes

La Cabanota

Serra de I'Honor
Cruilla de Sispony
I'Obac de Sispony
Canal del Lloser
Cruilla dels Vilars
Els Escalls

Esteve Albert
Dama de Gel
Consell d’Europa
La Sardana
Ambaixada d’Espanya
La Grau

Estacié Nacional d’Autobusos

@ HORARIS | FREQUENCIES:

axn
01/12 > 30/04

©—> Andorra la Vella a Arcalis: a les 8:00 h
@©~> Arcalis a Andorra la Vella: a les 16:30 h

HORARIOS Y FRECUENCIAS:

axn
01/12 > 30/04

©®—> Andorra la Vella a Arcalis: a las 8:00 h
@®~—> Arcalis a Andorra la Vella: a las 16:30 h

HORAIRES ET FREQUENCES :

mizm
01/12 > 30/04

@©®~—> Andorra la Vella a Arcalis: a 8 h 00
@©-> Arcalis a Andorra la Vella: 4 16 h 30

@ TIMETABLES AND FREQUENCIES:

axn
01/12 > 30/04

©®—> Andorra la Vella to Arcalis: at 8:00 am
@©~—> Arcalis to Andorra la Vella: at 16:30 pm

@™ periode / Periodo / .9 Sortida / Salida /
Période / Period Départ / Departure

> Andorra

visitandorra.com



